РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17.02.2011 № 171
О законодательной инициативе Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение по внесению в Законодательное собрание Ленинградской области проекта областного закона «О внесении дополнений в Закон Ленинградской области  от 13.10.2006г. № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений
На основании п.1 ст.31 Устава Ленинградской области и ст.24 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Законодательное собрание Ленинградской области проект областного закона «О внесении дополнений в Закон Ленинградской области  от 13.10.2006г. № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений»;
2. Назначить представителем Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение при рассмотрении указанной законодательной инициативы в Законодательном собрании Ленинградской области Главу муниципального образования Тельмановское сельское поселение Квашу Юрия Николаевича;
3. Опубликовать данное решение на сайте www.telmanacity.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава МО Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области                                       Ю.Н. Кваша